
Damlaget åkte jojo i 10-mila 
 
Årets 10-mila avgjordes i snabblöpt lätt kuperad terräng vid Stålboga skjutbanor i 
Kungsängen, NV om Stockholm. TbOK hade i år inte lyckats skrapa ihop något herrlag, så vi 
fick ha vår tillit till dam-, ungdoms- samt två veteranlag. Vi hade i sista stund ombildat 
damlaget till ett kombinationslag med OK Måsen, som plötsligt bara hade två löpare, och vi 
som hade ett sjukdomsfall (Eva K) tog emot båda Måsenlöparna, och kunde då också lösa 
bemanningsproblem i andra veteranlaget, som också blev ett kombinationslag med OK 
Tylöskog. 
 
Veterankavlen 
Först ut i skogarna på lördagsförmiddagen var veteranerna med Göran och Britta Eklund i 
varsitt lag. Göran visade att det gick att springa riktigt fort då han tog sig runt de 4,7 km på 31 
min endast ca 5 min efter ledarlaget. Britta som några gånger på senaste tiden slagit Göran 
fick nu se sig klart besegrad. 10-miladebutanten Jan-Åke Mahlin tog över efter Göran och 
gjorde även han ett bra lopp precis som Gitte en bit efter i andralaget. Avslutningarna togs 
hand om av nyss hemkomne Kinaresenären Björne, som ryckte upp till en 78:e plats, samt i 
andralaget Mona Halldins far Ingvar som avslutade med plats 116.  
 
Ungdomskavlen 
För ungdomarna som sprang ungefär samtidigt gick det med samma lag som i fjol betydligt 
bättre, till en del beroende på lättare svårighetsgrad än förra årets Kolmårdsterräng. Olle 
Florell som skulle gjort debut i dessa sammanhang fick pga fotproblem låta Sanna ta 3:e-str. 
precis som i fjol. Viktor inledde som 274:e lag, och därefter plockade man hela tiden 
placeringar genom Linnea på andra sträckan  (13 pl.) och Sanna (6 pl.) innan Sebastian tog 
sista sträckans 5,9 km. Det gick i stort sett utan bommar, lite sakta bara enligt egen utsago, 
men det räckte till en slutlig 240:e plats bland de 359 startande lagen.  
Till nästa år är det bara Linnea kvar av det här laget, de övriga faller för åldersstrecket, och 
kan då om de vill (och platsar) springa herr- resp. damkavlen i stora tävlingen. 
 
Damkavlen 
Damlaget åkte jojo i resultatlistan, vilket växlingsplatserna 214-194-216-195-212 vittnar om. 
Vi startade med Måsenuppställningen på sträcka ett och två, och tidigare TbOK-löparen 
Maria Wallström sprang bra på första, men gjorde en liten miss på slutet då hon kom till fel 
gaffling och fick vända tillbaka. Synd bara att det var så tätt med löpare på lång rad så 
bedömningen var att hon tappade kanske upp emot 100 platser på detta. 8 minuter efter är 
ändå med våra mått mätt godkänt. Marie Johansson tog vid och eftersom hon hade lite 
bråttom hem till Oxelösund så tog hon i lite extra och plockade 20 platser. Därefter var det 
dags för våra egna med först Mona på ”korta” 3:e (4,9 km), Lena på 4:e sträckans 5,7 km, 
samt avslutningens 7,8 km som Åsa W tog hand om. Alla tre gjorde bra lopp, men som sagt, 
det gick lite upp och ner i resultatlistan. Det kanske skulle ha varit en sträcka till. 
 
Slutsummerat blir det ett klart godkänt 10-mila för TbOK. Alla underskred med råge de 
uppsatta tidsmålen, kanske mycket beroende på den lätta terrängen, men även banläggarna 
misslyckades med att tippa tidschemat för hela tävlingen då t.ex. herrkavlen fick målgång en 
halvtimme tidigare än beräknat.   
Nästa år är 10-mila återigen utlokaliserat, denna gång till söder om Örebro. Kan det bli det 
beryktade Kilsbergens södra del, så kan man räkna med tuffare tag igen. 


